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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21612008T

2. Data e Regjistrimit 12/04/2012
3. Emri i Subjektit 2 A - PHARMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Vidhe Gjata 16, Mezez - 
Kashar, Autostrada TR-DR, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe shperndarje me shumice te: ilaceve, 

produkteve fitoterapeutike, omeopatike, parafarmaceutike, 
kozmetike, materialeve te mjekimit, integratoreve dhe 
vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe dietike; produkteve 
per higjenen dhe bukurine; aparaturave elektromjekesore, 
diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; protezave dhe 
produkteve per ortopedine; ilageve, ushqimeve, produkteve 
dhe aksesoreve per kafshet; lendeve te para mjekesore, 
artikujve higjenosanitare, bimeve mjekesore.Import-eksport, 
prodhim dhe shperndarje me shumice dhe me pakice e 
prodhimeve ushqimore, kozmetike, etj. import - eksport, 
tregeti dhe dhenie me qera te pajisjeve mjeksore. Shitja me 
pakice e produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeh, do te behet 
nepermjet hapjes se nje ose me shume farmacive dhe njesive 
te shitjes. Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do 
te beje me partnere te ndryshem ose per ato produkte te citat 
i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me 
siper Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me 
ane te agjenteve te saj, material promocional gadget (dhurata 
promocionale) dhe kampione produktesh te ndryshme. 
Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi 



2

ashtu edhe jashte saj. Qdo lloj aktiviteti qe vegmas ose ne 
bashkepunim me ato te permendura me iart do te 
konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise. 
Nderiimin, organizimin dhe administrimin e kurseve 
profesionaie dhe know- how (instruktazh) perimpiante dhe 
sherbime te ndrysheme. Aktivitet ndermjetesimi, 
perfaqesimi, administrim, angazhim dhe promovim te 
personave te trete juridik dhe fizik te kategorive te ndryshme 
qe sherbejne ne objekte te ngjashme veprimtarie. Projektim, 
zhviilim,kompletim me paisje dhe impiante te njesive te 
sherbimit dhe punes per persona te trete te interesuar. Import, 
blerje dhe shitje te automjeteve
Olti Peçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2021                Deri: 01/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Vidhe Gjata Nr. 16, Mezez 
Kashar, Autostrada TR-DR, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 A - PHARMA
E-Mail: erinageci@yahoo.it  
Telefon: 0682053172  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-740942-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=169D7085-C484-451E-B4BB-330C592DF316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8859498-8C08-4212-9247-A59222D0142B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26DD3B2-E08E-4AE9-B2D6-E55514D5CB81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657DA9C9-EEED-48DE-9BA9-FBBE4255E242
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30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582268-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828255-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186116-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-598669-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
03.03.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Elvis Kena ne favor te ortakut tjeter z. Olti Peçini. Largimi i administratorit te shoqerise z. 
Elvis Kena dhe emerimi ne vend te tij i z. Ilir Papa.Depozitimi i kontrates se shitjes Nr. 
962 Rep, Nr. 255/1 Kol, date: 03.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Kena")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C21D12F-1460-425F-8339-1292B0A8CF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268C5BCB-7065-4C48-AC97-2F47CECD85E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D76E22-55A2-4C73-A1FA-560E647579C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAF7E43-CCC1-465B-B129-C38FF47B9913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B50C7F-A5CB-47BA-93C2-4EE4E6BDEF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07B7123-80E7-47C6-90A0-678B70445C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07B7123-80E7-47C6-90A0-678B70445C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A65C02F-D92F-44D2-979F-D0088FEA794B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0548B9D3-DE19-4819-A19F-4C4D04DEFEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1306F8FE-3411-4ADC-8E68-630FDBE35E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A3537C-4FAD-4A12-9976-87174A64A5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B43E12-0644-4B32-A08C-BDEB5F1B8BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B43E12-0644-4B32-A08C-BDEB5F1B8BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FA9E3F-2ADE-4AD5-B5C0-CE64A3D1935E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45041D41-3680-40BF-BBD0-DC4A5A65ED83
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("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Olti Peçini")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Papa")                      Nga data "03/03/2016             
Ne daten "03/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Elvis Kena")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-730897-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, rruga Tom Plezha, Pallati Milo 2000, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 
298/211+2-6, volumi 98, faqe 193;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-866248-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5930B7AB-59E6-465C-AA0F-131085225F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5930B7AB-59E6-465C-AA0F-131085225F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC265CF-5677-4A28-B85A-373D100E9AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8907E8-2095-49AC-A548-9470974D78F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB47A82D-5C07-4EA0-9D82-CB4C5DE1FDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30629204-08B7-442C-B178-344522B34B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84739DE3-712D-42D7-B70A-C6DFD9DCF67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF764475-5950-49AD-9BA0-D9C8A1091076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF764475-5950-49AD-9BA0-D9C8A1091076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F92B7685-9BF1-4ADD-BBE6-21CDF450DF06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0AAF3B-A2E1-45AC-A6D3-6991706CA300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D63C45-B197-4389-9CB2-96663025AEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D26427-75F0-46CA-89B1-B3D432A70AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95519D4-2A09-436C-93DF-F3963B57A20D


5

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-160857-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2017, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 4, Rruga Bardhyl, Vila Nr. 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberisht, rruga Tom Plezha, Pallati Milo 2000, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 
298/211+2-6, volumi 98, faqe 193;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192844-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393688-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-664282-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 07.02.2018, ku 
eshte vendosur pranimi i kerkeses se doreheqjes se administratorit z.Ilir Papa dhe emerimi 
si administrator i z. Olti Pecini duke filluar nga data 12.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olti Peçini")                      Nga data "12/02/2018             
Ne daten "12/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilir Papa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39427E1F-C40E-4B4B-97BE-239A419F06FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C1B48E-E3A3-4D5C-9031-6BF16F6A83AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C1B48E-E3A3-4D5C-9031-6BF16F6A83AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D497099-97A2-4C9F-AD56-FE624409DF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA11BA0B-5010-4EF1-9E34-20974455BA64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7630177C-36A9-4983-87D7-930BFD66C930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2447367F-7167-499F-B357-B4CB5F05F79C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1432926-33E5-47AC-BA64-73CF056A6304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69CA861-8C5D-4FFF-8BA6-A52E4C8C086C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880816-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-103097-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 13.02.2019, ku eshte vendosur: Miratimi 
i largimit te Olti Peçini dhe emerimin e Julian Marko si administrator i shoqerise.
Telefon ishte            ("0692035135 ")          u be            ("0686036662")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marko.julian@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julian Marko")                      Nga data "13/02/2019             
Ne daten "13/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Olti Peçini")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287998-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim asamble miratim bilanci 2018.PDF
Pasqyrat Financiare 2018 2A-Pharma.pdf

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378167-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D868173E-E7C6-4AF0-843D-085222B4FF05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E72DE-81D8-4AC0-ABBF-408369156F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A3E72DE-81D8-4AC0-ABBF-408369156F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41D2165-6CDB-4479-9E76-EA8947B226B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F4A06C-2767-4B0F-8581-3B9A9C7B9A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD60D6D-749B-4F28-9FD1-EEB626952E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1291E8-73D4-4337-A743-2F79B82EB13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B9D771-D737-4DE8-8688-906C85E22F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B9D771-D737-4DE8-8688-906C85E22F6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5786BB11-7044-4F7B-B0F6-9FFC637F71CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5B1D77-8FCC-459D-8D31-E85FFC738608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ABD140E-FDE2-43E1-A2E4-406B3CC30BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86207119-B4C8-419B-BFED-4B973C3FF67E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2019, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Vidhe Gjata Nr. 16, Mezez Kashar, Autostrada TR-DR, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 4, Rruga Bardhyl, Vila Nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-503978-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.05.2020 për riemërimin e 
administratorit Julian Marko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Marko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Dhenia e te adrejtave znj. 
Aleksandra Likoka per kryerjen e veprimi ne bankat e nivelit te dyte. Administratori i 
shoqerise Z. Julian Markut nuk do te kete te drejte te kryej asnje lloj veprimi ne llogarite 
bankare te Shoqerise. Znj. Aleksandra Likoka me kete Vendim Ortaku autorizohet qe ne 
emer te Shoqerise te paraqitet prane stoprteleve te bankave te niveleve te dyta ku 
Shoqeria ka llogari bankare dhe te kryej cdo lloj veprimi si derdhje, terheqe, transferta 
te pjesshme ose te plota, kerkim informacioni etj, pa u kufizuar ne asnje veprim. Te 
nenshkruaj ne cdo akt (kerkese, ankese e cdo lloj dokumenti qe mund te kerkohet).")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516926-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 01.06.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa" Nr. 51, Tirane, Zona Kadastrale 8370.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B005831-75DE-4E07-B9E5-180D735886C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B005831-75DE-4E07-B9E5-180D735886C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F29A33-ED78-4F71-84E5-C3C155883363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8406F96A-25FF-4485-BAF3-2C00C8C048D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0C26B5-6C61-402F-8320-4002D27B5319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E588F8E-EECA-42F9-BFF8-D3FBFD37F108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E588F8E-EECA-42F9-BFF8-D3FBFD37F108
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558438-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamble 2A Pharma miratim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat financiare 2019 2A Pharma.PDF

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655544-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.2.2021 per ndryshim 
administratori dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa" Nr. 51, Tirane, Zona Kadastrale 8370.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Olti Peçini")                      Nga data "01/02/2021             
Ne daten "01/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Julian Marko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719571-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.06.2021 per ndryshim te 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shperndarje me shumice te: ilaçeve, produkteve 
fitoterapeutike, omeopatike, parafarmaceutike, kozmetike, materialeve te mjekimit, 
integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe dietike; produkteve per higjenen 
dhe bukurine; aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; 
protezave dhe produkteve per ortopedine; ilaçeve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve 
per kafshet; lendeve te para mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7060C2CB-5642-46AA-87B3-3109056AD004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6988DB-EAFB-4431-8B58-65D858667A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6988DB-EAFB-4431-8B58-65D858667A60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E88C5E2-14F7-4DAC-B6B3-D9832A876815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E340FEC-CAAA-4042-B808-D90F9F52EE27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C48DDFB-7FC2-4A88-BD67-B57EB628227A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D1EC19-2B21-4D12-8A17-698006BB3C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87476408-AC02-45A0-AE5D-52EC7CAE728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F195446-9CE2-4787-9FBB-09DBAFF76D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C7679C-547E-465F-817E-0DB0316D8B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C7679C-547E-465F-817E-0DB0316D8B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F36FFD2-F939-490C-9C71-38B30A6E46C8
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mjekesore.Import-eksport, prodhim dhe shperndarje me shumice dhe me pakice e 
prodhimeve ushqimore, kozmetike, etj.Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga kjo 
shoqeri, nepermjet hapjes se nje ose me shume farmacive dhe njesive te shitjes. Aktivitet 
promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere te ndryshem ose per ato 
produkte te cilat i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper Shoqeria 
do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te agjenteve te saj, material promocional 
gadget (dhurata promocionale) dhe kampione produktesh te ndryshme. Aktivitetin e saj kjo 
firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Çdo lloj aktiviteti qe veçmas 
ose ne bashkepunim me ato te permendura me lart do te konsiderohen me interes per 
aktivitetin e shoqerise.Ndertimin, organizimin dhe administrimin e kurseve profesionale 
dhe know- how (instruktazh) per impiante dhe sherbime te ndrysheme. Aktivitet 
ndermjetesimi, perfaqesimi, administrim, angazhim dhe promovim te personave te trete 
juridik dhe fizik te kategorive te ndryshme qe sherbejne ne objekte te ngjashme 
veprimtarie. Projektim, zhvillim,kompletim me paisje dhe impiante te njesive te sherbimit 
dhe punes per persona te trete te interesuar. ")          u be            ("Import-eksport dhe 
shperndarje me shumice te: ilaçeve, produkteve fitoterapeutike, omeopatike, 
parafarmaceutike, kozmetike, materialeve te mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; 
prodhimeve ushqimore dhe dietike; produkteve per higjenen dhe bukurine; 
aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; protezave dhe 
produkteve per ortopedine; ilaçeve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve per 
kafshet; lendeve te para mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve 
mjekesore.Import-eksport, prodhim dhe shperndarje me shumice dhe me pakice e 
prodhimeve ushqimore, kozmetike, etj.Import-eksport , tregti dhe dhenie me qera te 
pajisjeve mjekesore.Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeri, do te 
behet  nepermjet hapjes se nje ose me shume farmacive dhe njesive te shitjes. 
Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere te ndryshem ose 
per ato produkte te cilat i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me 
siper Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te agjenteve te saj, 
material promocional gadget (dhurata promocionale) dhe kampione produktesh te 
ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj. Çdo lloj aktiviteti qe veçmas ose ne bashkepunim me ato te permendura 
me lart do te konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise.Ndertimin, 
organizimin dhe administrimin e kurseve profesionale dhe know- how (instruktazh) 
per impiante dhe sherbime te ndrysheme. Aktivitet ndermjetesimi, perfaqesimi, 
administrim, angazhim dhe promovim te personave te trete juridik dhe fizik te 
kategorive te ndryshme qe sherbejne ne objekte te ngjashme veprimtarie. Projektim, 
zhvillim,kompletim me paisje dhe impiante te njesive te sherbimit dhe punes per 
persona te trete te interesuar. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760383-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF0339E-F488-4651-BE75-BA02F627E0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF0339E-F488-4651-BE75-BA02F627E0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0A8077-BB0A-4040-A80E-BC8B6EB6D774
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asamble 2A Pharma miratim bilanci 2020.pdf
Shenimet shpjeguese bilanc 2020 2A Pharma.pdf

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915319-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.05.2022 per ndryshimin e 
objektit dhe te dhenave vullnetare .
Telefon ishte            ("0686036662")          u be            ("0682053172")         
E-Mail ishte            ("marko.julian@gmail.com")          u be            
("erinageci@yahoo.it")         
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe shperndarje me shumice te: ilaçeve, produkteve 
fitoterapeutike, omeopatike, parafarmaceutike, kozmetike, materialeve te mjekimit, 
integratoreve dhe vitaminave; prodhimeve ushqimore dhe dietike; produkteve per higjenen 
dhe bukurine; aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; 
protezave dhe produkteve per ortopedine; ilaçeve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve 
per kafshet; lendeve te para mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve 
mjekesore.Import-eksport, prodhim dhe shperndarje me shumice dhe me pakice e 
prodhimeve ushqimore, kozmetike, etj.Import-eksport , tregti dhe dhenie me qera te 
pajisjeve mjekesore.Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeri, do te behet  
nepermjet hapjes se nje ose me shume farmacive dhe njesive te shitjes. Aktivitet 
promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere te ndryshem ose per ato 
produkte te cilat i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper Shoqeria 
do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te agjenteve te saj, material promocional 
gadget (dhurata promocionale) dhe kampione produktesh te ndryshme. Aktivitetin e saj kjo 
firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. Çdo lloj aktiviteti qe veçmas 
ose ne bashkepunim me ato te permendura me lart do te konsiderohen me interes per 
aktivitetin e shoqerise.Ndertimin, organizimin dhe administrimin e kurseve profesionale 
dhe know- how (instruktazh) per impiante dhe sherbime te ndrysheme. Aktivitet 
ndermjetesimi, perfaqesimi, administrim, angazhim dhe promovim te personave te trete 
juridik dhe fizik te kategorive te ndryshme qe sherbejne ne objekte te ngjashme 
veprimtarie. Projektim, zhvillim,kompletim me paisje dhe impiante te njesive te sherbimit 
dhe punes per persona te trete te interesuar. ")          u be            ("Import-eksport dhe 
shperndarje me shumice te: ilaceve, produkteve fitoterapeutike, omeopatike, 
parafarmaceutike, kozmetike, materialeve te mjekimit, integratoreve dhe vitaminave; 
prodhimeve ushqimore dhe dietike; produkteve per higjenen dhe bukurine; 
aparaturave elektromjekesore, diagnostikuese dhe aksesoreve te tyre; protezave dhe 
produkteve per ortopedine; ilageve, ushqimeve, produkteve dhe aksesoreve per 
kafshet; lendeve te para mjekesore, artikujve higjenosanitare, bimeve 
mjekesore.Import-eksport, prodhim dhe shperndarje me shumice dhe me pakice e 
prodhimeve ushqimore, kozmetike, etj. import - eksport, tregeti dhe dhenie me qera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039621D2-83A1-4D9B-A412-E45469E99878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167F74B1-6F51-4937-95CB-D58FBF8CEDF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5D1B9A4-D34C-4048-8E51-2203C022654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674BD1CB-243A-4C85-8C49-A34C04EAD215
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te pajisjeve mjeksore. Shitja me pakice e produkteve qe trajtohen nga kjo shoqeh, do 
te behet nepermjet hapjes se nje ose me shume farmacive dhe njesive te shitjes. 
Aktivitet promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere te ndryshem ose 
per ato produkte te citat i shikon me interes per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me 
siper Shoqeria do te importoje, eksportoje, sheprndaje me ane te agjenteve te saj, 
material promocional gadget (dhurata promocionale) dhe kampione produktesh te 
ndryshme. Aktivitetin e saj kjo firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte saj. Qdo lloj aktiviteti qe vegmas ose ne bashkepunim me ato te permendura 
me iart do te konsiderohen me interes per aktivitetin e shoqerise. Nderiimin, 
organizimin dhe administrimin e kurseve profesionaie dhe know- how (instruktazh) 
perimpiante dhe sherbime te ndrysheme. Aktivitet ndermjetesimi, perfaqesimi, 
administrim, angazhim dhe promovim te personave te trete juridik dhe fizik te 
kategorive te ndryshme qe sherbejne ne objekte te ngjashme veprimtarie. Projektim, 
zhviilim,kompletim me paisje dhe impiante te njesive te sherbimit dhe punes per 
persona te trete te interesuar. Import, blerje dhe shitje te automjeteve")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E720B92D-6AD2-4BB4-A7BF-6949CCB1328B

